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Indbydelse 
Konkurrencen afvikles i overensstemmelse med denne indbydelse og medsendte tekniske 

regler. 
Ændringer, tilføjelser og/eller forandringer til denne indbydelse offentliggøres i nummererede 

og daterede bulletiner udstedt af arrangøren. 
Dette mesterskab er et mesterskab for oxigen kontrollerede biler. 

  

Arrangør: Egedal Slotcar Club / Racerbaneshoppen 

 Jan Andersen og Per Nielsen 

Om Mesterskabet Racerbaneshoppen mesterskabet 2024 afvikles over 4 afdelinger. Alle 4 
afdelinger køres på digitalbanen hos Egedal Slotcar Club.  
Lærkeskolen, Præstegårdsvej 30, 3660 Stenløse  

Tilmelding Tilmelding foretages på oxigen-racing.dk på tilmeldingsformularen. 
Tilmelding er først gældende når startgebyr er modtaget. 
Tilmeldingsfrist er en uge før det pågældende løb 

Startgebyr 150,00 dkr pr afdeling.  
500,00 dkr ved samtidig tilmelding til alle 4 afdelinger  
Betalingsmetode fremgår af tilmeldingsside 

Løbsdatoer 17/2-24 – 9/3-24 – 13/4-24 – 11/5-24 (lørdage) 

Tidsplan for dagen Som udgangspunkt vil dørene blive åbnet kl. 8:00 
Træning efter plan ml. kl. 8 og 10:30 
Løb fra kl. 11:00 
Endelig tidsplan udsendes sammen med Slutinstruktion 1 

Forplejning Mesterskabet vil være vært for morgenmad og smør selv frokost 
Drikkevarer kan købes til klubpriser 

Præmiering Der vil være præmier til nr. 1+2+3 i hver afdeling samt til de samlede nr. 
1+2+3 
Herudover vil der ved hver afdeling blive trukket lod blandt alle deltagere 
om 1 stk NSR bil, samt eventuelle andre præmier. 
Man kan kun vinde én bil i løbet af sæsonen 

Afvikling Hver deltager skal køre 4 heat á 20 minutter. 
Vinder på dagen er den deltager som kører flest omgange i de 4 heat 
tilsammen. Er der tale om omgangslighed, køres omkørsel over 5 min 
blandt de som har samme omgangs tal. 
Eks. 2 deltagere ender på 280 omgange og 2 deltagere ender på 255 
omgange. Alle 4 kører i samme omkørselsheat. 
For at kåre den samlede vinder i turneringen tildeles point efter placering 
i hvert løb. 

Påsættere Det må forventes at man skal være påsætter et antal gange efter 
ophængt skema. 
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Bil service Der vil efter hvert heat blive givet 5 minutter til service af de biler, som 
lige har kørt et heat. Al anden service skal foregå i køretid. Hvis et heat 
bliver indstillet, skal evt. service af bilen også indstilles. Dette gælder også 
rensning af dæk 

Spørgsmål Alle spørgsmål til regler, afvikling mv. bedes stillet i facebook gruppen: 
oxigen-racing.dk. Så har alle mulighed for at følge med. 

 


